



HEDO INVEST ApS

Østermarken 11, 7500 Holstebro

CVR-nr. 34 80 51 48

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Dorthe Ostenfeldt Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	HEDO INVEST ApS Østermarken 11 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 34 80 51 48 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Dorthe Ostenfeldt Møller, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 118.782 mod -206.141 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-16.912	-14.798
Resultat af primær drift	-16.912	-14.798
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	4.800	50.000
Andre finansielle indtægter	172.068	93.404
Øvrige finansielle omkostninger	-41.174	-334.747
Resultat før skat	118.782	-206.141
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	118.782	-206.141
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.000	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-231.218	-406.141
Disponeret i alt	118.782	-206.141

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	100.000	100.000
Anlægsaktiver i alt	100.000	100.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	57.292	19.956
Tilgodehavender i alt	57.292	19.956
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.960.345	1.939.007
Værdipapirer i alt	1.960.345	1.939.007
Likvide beholdninger	159.128	348.934
Omsætningsaktiver i alt	2.176.765	2.307.897
Aktiver i alt	2.276.765	2.407.897

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.888.513	2.119.731
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	200.000
Egenkapital i alt		<u>2.268.513</u>	<u>2.399.731</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Anden gæld		252	166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>8.252</u>	<u>8.166</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.252</u>	<u>8.166</u>
Passiver i alt		<u>2.276.765</u>	<u>2.407.897</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	2.525.872	0	2.605.872
Årets overførte overskud eller underskud	0	-406.141	200.000	-206.141
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	2.119.731	200.000	2.399.731
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-231.218	300.000	68.782
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50.000	0	50.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-50.000	0	-50.000
	80.000	1.888.513	300.000	2.268.513

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>1.960.345</u>
Dagsværdi 30. juni 2023		1.960.345
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-39.243</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30.06.2023.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30.06.2023.		
